e, Emissao de Comg
Cadastral, emitido em 24 de maio de 2021, a qual encontrs
Quatro Pontes, desta Comarca de Marechal Candido Ri
Livro_n? 36-CS; no ato representada por Coy g ionadqualificado na Escritura; por compia feita

quirido

Recolhimento. FUNREJUS n° 140Q¢
5.300,00 (cinco mil e trezentos Gr
Negativa de Tributos Municipaigns ® a (3) m 24 de maio de 2021, pela Pref
Municipal desta Cidade. Cert ae ON “de Imovel Rural, emitida em 21 do nv
de 2021 — NIRF: 3.750.19 ¢ BHo do Lmdve! Rural no CAR — Regis!
4114609-06B2.7D33.68BB. RF AIM 7A.A887, emitido em 25 de maio di